
Uchwała Nr 2261/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 października  

 

 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 

składu Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt. 2 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., w. zw. z. ustawą z dnia 

21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach ( Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Wskazuje się Adama Jarubasa, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego jako 

przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do składu Komisji Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          MARSZAŁEK 

           WOJEWÓDZTWAŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

       ADAM JARUBAS 


